
     s .r.o   elektronické součástky, Kosmova11,Ostrava-Přívoz

D344 - HDMI SWITCH 3 x HDMI

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu.
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho
obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na
to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento
návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:   

Možnost připojení 3 zařízení HDMI, podporované rozlišení: Full HD, podporuje 12-bit Deep 
Color, při normálním provozu nevyžaduje napájení, pozlacené HDMI, přepínaní režimu ( ruční 
nebo automaticky)

Bezpečnost:

Dbejte pokynů v návodu k obsluze přidružených přístrojů. Nelijte nikdy tekutiny na produkt. 

Pokud je zřejmé, že není možné zajistit bezpečný provoz, uveďte přístroj mimo provoz a 
zajistěte jej proti náhodnému použití. Je zřejmé, že bezpečný provoz není možné zajistit, když:

- přístroj vykazuje zjevná poškození 

- přístroj více nepracuje 

- po delším skladování za nepříznivých podmínek 

- po špatném transportu 

Dbejte bezpečnostních podmínek a návodu k obsluze přístrojů, připojených k přístroji, jakož i 
bezpečnostní pokyny v tomto návodu k obsluze. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou 
žádné dětské hračky a nepatří tak do rukou malých dětí! 

Použití:

Zařízení podporuje připojení více produktů, i když máte jen jeden vstup HDMI. Výstup z 
produktů zapojíte do vstupu Vašeho zařízení ( např TV). Na ostatní vstupy produktu zapojíte 
zařízení, které chcete propojit. Přepínaní mezi vstupy je automatické, ruční nebo u modelu 
D344A dálkovým ovládačem. 

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 


